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OPSUB - nazev

Havlik FrantiSek
Havlikova Antonie

Bruckner Antonin

Salamoun Stanislav
Snoblové Alena
Tunka FrantiSek
Tunka FrantiSek
Zadéra Lumir Ing

OPSUB - adresa

¢.p. 65, 66902 Bezkov

Znojmo

Brno Havlickova 11a
Pfimétice 22, Znojmo
Pfimétice 22, Znojmo
Brno Havlickova 11a

Podil
¢it.
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Podil
jm.

T

Parcela -
vyméra

1300
1300

11

11
6098
2060

525
6098

Nazev druhu Nazev zplisobu vyuZziti

Parcela (formatovéano)

pozemku pozemku
orna plida Bezkov 603791, ¢. 295/4
orna ptida Bezkov 603791, ¢ 295/4

zastavéna plocha a

nadvofi Bezkov 603791, ¢. 174

zastavéna plocha a

nadvofi Bezkov 603791, ¢. 174

orna pGda Bezkov 603791, ¢. 379/12
orna ptda Bezkov 603791, ¢. 427/28
orna ptida Bezkov 603791, €. 532/10
orna ptda Bezkov 603791, ¢. 379/13

Seznam nemovitych véci s nedostateCné identifikovanymi vlastniky se stavem k 1. 2. 2022

OBEC BEZKOV

Bczkov 100,669 02 Znojmo

IC: 006 00
.20
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Cislo LV
(parcela)

101
101

66

66
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133
133
137

stavba -
nazev Casti
obce

Stavba -
nazev
zplisobu
vyuZziti

zemeédelska
stavba

zemeédeélska
stavba

Stavba
(forméatovéano)

budova bez
tp/te,
zemeédeélska
stavba, na
parcele 174
budova bez
cp/ce,
zemeédeélska
stavba, na
parcele 174

Cislo LV
(budova)

66

66



